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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
24.11.2018 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 30.09 380
2. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 30.10 379
3. MUZYKA Igor 05 Swim10 Puławy 30.20 376
4. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 30.40 368
5. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 31.31 337
6. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 32.60 299
7. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 32.68 296
8. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 33.52 275
9. WÓJCIK Rafał 06 Fala Kraśnik 33.59 273

10. CZECZKO Michał 06 Avia Świdnik 33.80 268
11. KAPUŚNIAK Maksym 06 Lublinianka 34.08 261
12. PRANAGAL Stanisław 06 Olimpijczyk 23 Lublin 34.78 246
13. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 35.48 231
14. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 36.17 218
15. PYLAK Hubert 06 UKS 51 Lublin 38.02 188
16. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 38.82 177
17. DOBRZAŃSKI Marcel 06 UKS 51 Lublin 41.45 145
18. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 41.82 141
19. BATKO Patryk 05 UKP Bychawa 42.30 136
20. SAWICKI Wiktor 06 Orka Zamość 42.96 130
21. GUZ Ignacy 06 Avia Świdnik 44.37 118
22. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 45.39 110
23. MISZCZUK Filip 06 Avia Świdnik 46.88 100

DYSKW. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MICHAŁEK Krzysztof 06 Lublinianka
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 26.89 532
2. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 27.11 519
3. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 27.37 505
4. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 27.60 492
5. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.08 467
6. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.55 445
7. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 28.61 442
8. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 28.88 430
9. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 28.97 426

10. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 29.33 410
11. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 29.56 401
12. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 29.60 399
13. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 29.63 398
14. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 29.64 397
15. SWINTOZELSKI Maksymilian 03 Fala Kraśnik 29.81 391
16. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 29.97 384
17. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podlaska 30.01 383
18. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.48 365
19. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 30.49 365
20. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 30.94 349
21. TOCZEK Piotr 03 Kraszak Biała Podlaska 31.47 332
22. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 31.64 327
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 33.58 273
24. UNIŁOWSKI Mateusz 03 Avia Świdnik 34.06 262
25. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 34.42 254

OPEN

1. BORKOWSKI Kacper 00 AZS UMCS Lublin 25.39 632
2. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podlaska 25.73 608
3. BOCHEŃ Tomasz 99 AZS UMCS Lublin 25.74 607
4. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 25.86 599
5. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 25.90 596
6. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 26.01 588
7. BRYŁA Kamil 99 AZS UMCS Lublin 26.05 586
8. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 26.32 568
9. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 26.40 563

ŁUKASZCZYK Mateusz SL 00 Orka Zamość 26.40 563
11. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 26.45 559
12. JAWORSKI Norbert 98 AZS UMCS Lublin 26.52 555
13. KOTWICA Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 26.75 541
14. KEMPA Mikołaj 99 AZS UMCS Lublin 26.89 532

KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 26.89 532
16. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 27.03 524
17. ŁOBODA Jakub 02 Olimpia Lublin 27.04 524
18. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 27.11 519
19. SUSZEK Piotr 01 AZS AWF Biała Podlaska 27.23 513
20. CZERNIAK Konrad 98 AZS UMCS Lublin 27.35 506
21. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 27.37 505
22. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 27.42 502
23. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 27.49 498
24. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 27.60 492
25. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm 27.61 492
26. SKRZYPCZAK Marek 02 Lublinianka 27.96 473
27. CHOMICZEWSKI Michał 02 AZS UMCS Lublin 28.06 468
28. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.08 467
29. CHAŁAT Stanisław 99 AZS UMCS Lublin 28.41 451
30. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.55 445
31. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 28.61 442
32. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 28.88 430
33. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 28.97 426
34. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 29.14 418
35. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 29.32 411
36. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 29.33 410
37. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 29.56 401
38. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 29.60 399
39. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 29.63 398
40. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 29.64 397
41. SZULIERZ Michał 01 Avia Świdnik 29.67 396
42. SWINTOZELSKI Maksymilian 03 Fala Kraśnik 29.81 391
43. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 29.96 385
44. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 29.97 384
45. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podlaska 30.01 383
46. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 30.09 380
47. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 30.10 379
48. MUZYKA Igor 05 Swim10 Puławy 30.20 376
49. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 30.40 368
50. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.48 365
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 30.49 365
52. CHOJNACKI Wiktor 02 Narwal  Międzyrzec Podlaski 30.80 354
53. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 30.94 349
54. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 31.31 337
55. TOCZEK Piotr 03 Kraszak Biała Podlaska 31.47 332
56. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 31.64 327
57. BLAT Kacper 02 Fala Kraśnik 32.01 315
58. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 32.60 299
59. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 32.68 296
60. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 33.52 275
61. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 33.58 273
62. WÓJCIK Rafał 06 Fala Kraśnik 33.59 273
63. CZECZKO Michał 06 Avia Świdnik 33.80 268
64. UNIŁOWSKI Mateusz 03 Avia Świdnik 34.06 262
65. KAPUŚNIAK Maksym 06 Lublinianka 34.08 261
66. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 34.42 254
67. PRANAGAL Stanisław 06 Olimpijczyk 23 Lublin 34.78 246
68. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 35.48 231
69. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 36.17 218
70. PYLAK Hubert 06 UKS 51 Lublin 38.02 188
71. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 38.82 177
72. DOBRZAŃSKI Marcel 06 UKS 51 Lublin 41.45 145
73. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 41.82 141
74. BATKO Patryk 05 UKP Bychawa 42.30 136
75. SAWICKI Wiktor 06 Orka Zamość 42.96 130
76. GUZ Ignacy 06 Avia Świdnik 44.37 118
77. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 45.39 110
78. MISZCZUK Filip 06 Avia Świdnik 46.88 100

DYSKW. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MICHAŁEK Krzysztof 06 Lublinianka
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

PK HOŁUB Jan 96 Śląsk Wrocław 25.20 647


